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BANKO PASLAUGŲ IR OPERACIJŲ ĮKAINIAI PRIVATIEMS KLIENTAMS 
Mokesčiai už banko teikiamas paslaugas ir atliekamas operacijas nurašomi iš Kliento sąskaitos litais arba ekvivalentu 
užsienio valiuta pagal Lietuvos banko nustatytą litų ir užsienio valiutų santykį. Klientai, neturintys sąskaitos, moka 
šiuos mokesčius litais arba konvertuojamąja valiuta banko kasoje pagal Lietuvos banko nustatytą užsienio valiutų 
santykį. 
 
Prie pateiktų įkainių pridedamos, jei tokių yra, šios papildomos išlaidos: 

• pašto ir telekomunikacijų išlaidos; 
• valstyb÷s mokesčiai; 
• užsienio bankų mokesčiai; 
• banko nustatyti mokesčiai bankams korespondentams, jeigu mok÷tojas mok÷jimo instrukcijose 
nurodo, kad šiuos mokesčius moka l÷šų gav÷jas; 

 
Šie paslaugų ir operacijų įkainiai taikomi visais atvejais, jei su Klientu n÷ra sutarta kitaip. D÷l ypatingų paslaugų ir 
mok÷jimo sąlygų, kurių pageidauja Klientas, gali būti sudaryta atskira sutartis. 
 
Bankas turi teisę vienašališkai keisti paslaugų ir operacijų įkainius. 
 
Šie paslaugų ir operacijų įkainiai yra taikomi Ūkio banko Klientams, galioja nuo 2012 m. sausio m÷n. 02 d. ir pakeičia 
visus ankstesniuosius. 

1. SĄSKAITŲ ATIDARYMAS IR TVARKYMAS 

Banko sąskaitos atidarymas nemokamai 
Mokestis už banko sąskaitos aptarnavimą1 n÷ra 
Minimalus reikalaujamas banko sąskaitos likutis n÷ra 

Terminuotojo ind÷lio sutarties keitimo mokestis, kai ind÷lis konvertuojamas 
iš LTL į EUR 

0.1 proc. nuo pradin÷s ind÷lio 
sumos, ne mažiau 5 Lt, ne daugiau 
50 Lt 

Einamojo ir pra÷jusio kalendorinio m÷nesio sąskaitos išrašo pateikimas 
banko padalinyje nemokamai 

Ankstesnio laikotarpio negu pra÷jęs kalendorinis m÷nuo sąskaitos išrašo 
pateikimas banko padalinyje 

5 Lt už kiekvieną m÷nesį, 
 ne daugiau 30 Lt  

Vienos dienos sąskaitos išrašo pateikimas banko padalinyje 2 Lt 

Banko sąskaitos knygel÷s išdavimas (keitimas) 2 Lt 

Individualaus testo rakto suteikimas 50 Lt 
Mok÷jimo dokumento parengimas ar jo kopijos patvirtinimas (ne mok÷jimo 
operacijos atlikimo metu) 1 Lt 

Banko dokumento kopijos parengimas kliento prašymu 2 Lt už vieną lapą 
Sąskaitos išrašo ar kitų kliento dokumentų siuntimas: 

 faksu Lietuvoje 4 Lt 
 faksu į užsienį:  

• pirmasis puslapis 15 Lt 
• kiekvienas kitas puslapis 5 Lt 

 paštu Lietuvoje 2 Lt 
 registruotu paštu Lietuvoje 8 Lt 
 paštu į užsienį 10 Lt 
 kurjeriniu paštu Lietuvoje 40 Lt 
 kurjeriniu paštu į užsienį 190 Lt 

Banko pažymų paruošimas2: 
 ambasadai 20 Lt  
 mokesčių inspekcijai (d÷l pajamų deklaravimo) nemokamai 
 kitos pažymos 10 Lt 
 užsienio kalba 40 Lt 
 rekomendacija 100 Lt 
1 Jeigu sąskaitoje vienerius kalendorinius metus nebuvo vykdomos operacijos, taikomas metinis 5 Lt mokestis už 
sąskaitos aptarnavimą. 
2 Lietuvos Respublikos įstatymų numatytais atvejais informacija teikiama nemokamai. 
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2. VIETINIAI PINIGŲ PERVEDIMAI 

Vietiniai pinig ų pervedimai litais  
Pervedimas į gav÷jo sąskaitą Ūkio banke 3.00 Lt  
Pervedimas tarp savo Banko ir mok÷jimo kortelių sąskaitų1 1.20 Lt 
Pervedimas į gav÷jo sąskaitą kitame LR registruotame banke 3.00 Lt 
Skubus pervedimas į gav÷jo sąskaitą kitame LR registruotame banke 5.00 Lt 
Debeto mok÷jimo nurodymo pri÷mimas vykdymui: 

• jei mok÷tojo sąskaita yra Ūkio banke 0.80 Lt 
• jei mok÷tojo sąskaita yra kitame LR registruotame banke 1.20 Lt 

Pervedimas į gav÷jo sąskaitą Ūkio banke, vykdant debeto mok÷jimo nurodymą nemokamai 
Pervedimas į gav÷jo sąskaitą kitame LR registruotame banke, vykdant debeto 
mok÷jimo nurodymą 0.80 Lt 

Periodiniai mok ÷jimų pervedimai  
Pervedimas į gav÷jo sąskaitą Ūkio banke (litais) 0.80 Lt 
Pervedimas į Ūkio banko investicinių fondų sąskaitas (litais ir eurais) nemokamai 
Pervedimas į gav÷jo sąskaitą kitame LR registruotame banke (litais) 1.50 Lt 

Pervedimas tiesioginio debeto būdu 0.20 Lt 
Vietiniai pinig ų pervedimai užsienio valiuta  
Pervedimas į gav÷jo sąskaitą Ūkio banke 4 Lt 
Pervedimas ne daugiau kaip 20 000 Lt (ekvivalentas užsienio valiuta) į gav÷jo  
sąskaitą kitame LR registruotame banke2 40.00 Lt 

Pervedimas daugiau kaip 20 000 Lt (ekvivalentas užsienio valiuta) į gav÷jo  
sąskaitą kitame LR registruotame banke2 50.00 Lt 

Kitos paslaugos, susijusios su vietiniais pinig ų pervedimais  
Mok÷jimo nurodymo atšaukimas 10 Lt 
Debeto mok÷jimo nurodymo atšaukimas 10 Lt 
Pervedimo į gav÷jo sąskaitą kitame LR registruotame banke prioriteto keitimas  4 Lt 
Mok÷jimai už paslaugas  (Įmokų pri ÷mimas litais. Moka mok ÷tojai, jei sutartyse s u įmokų gav÷jais  
nenumatyta kitaip) 
Mok÷jimai iš Ūkio banko s ąskaitos ar mok ÷jimo kortel ÷s 
Komunaliniai mokesčiai 1 Lt už įmoką 
Įmokos už paslaugas  1 Lt 
Kitos įmokos teirautis Banko padalinyje 
Mok÷jimai grynaisiais pinigais  
Komunaliniai mokesčiai 1 Lt už įmoką 
Įmokos už paslaugas  1 Lt 
Kitos įmokos teirautis Banko padalinyje 

1 Išskyrus pervedimus iš Ūkio banko lizingo MasterCard mok÷jimo kortel÷s. 
2 Darbo diena mok÷jimų užsienio valiuta į gav÷jo sąskaitą kitame banke vykdymui yra diena, kai tokias operacijas 
vykdo bankai tarpininkai, išskyrus šeštadienius, sekmadienius ir LR teis÷s aktuose nustatytas švenčių / poilsio dienas. 
Valiutavimo data gali būti pratęsiama (nustatoma v÷lesn÷) mok÷jimo vykdymo metu esančių ne darbo dienų 
skaičiumi. Komisiniai bankų tarpininkų mokesčiai už mok÷jimo nurodymo vykdymą skaičiuojami / nurašomi nuo 
mok÷tojo sąskaitos (OUR 10 EUR, SHA 1 EUR) jo pri÷mimo vykdymui metu. Šie mokesčiai yra galutiniai: mok÷tojui 
papildomi kitų bankų mokesčiai už mok÷jimo nurodymo įvykdymą netaikomi. Komisinių mokesčių tipas mok÷jimo 
nurodyme gali būti:  

OUR – visus mokesčius (Ūkio banko ir bankų tarpininkų) apmoka mok÷tojas. OUR sąlygos negalima naudoti 
vykdant mok÷jimą EEE valiuta i EEE šalį. Mok÷tojui taikomas bankų tarpininkų mokestis EUR 10.  

Pastaba: Ūkio bankas neatsako, jei gav÷jo bankas ar tarpininkas d÷l nuo Ūkio banko nepriklausančių priežasčių 
papildomus mokesčius nurašo nuo pervedamos sumos.  

SHA – Ūkio banko mokesčius apmoka mok÷tojas, dalį bankų tarpininkų mokesčių moka mok÷tojas, dalį (tame 
tarpe visada gav÷jo banko) mokesčių apmoka gav÷jas. Mok÷tojui taikomas bankų tarpininkų mokestis: 1 EUR. 
Bankas neprisiima atsakomyb÷s d÷l siunčiamų mok÷jimų su netiksliai, nepilnai pateiktais rekvizitais įskaitymo į 
gav÷jo sąskaitą. 

Vietiniai pinigų pervedimai užsienio valiuta vykdomi ne v÷lesniu nei kitos darbo dienos valiutavimu (EUR ir USD 
valiuta priimti darbo dieną iki 12.00 val. vykdomi su tos pačios darbo dienos valiutavimu). 
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3. TARPTAUTINIAI PINIGŲ PERVEDIMAI 
Pinig ų perlaidos  
Skubi pinigų perlaida per korespondentinį tinklą CONTACT (neatidarant banko sąskaitos klientui): 

l÷šų pervedimas  

1 proc., ne mažiau kaip 2.90 EUR 
arba 3.80USD priklausomai nuo 
siunčiamos valiutos + užsienio 
bankų mokesčiai (2 proc., išskyrus 
išskirtinių gav÷jo banko mokesčių 
atvejį) 

l÷šų išmok÷jimas gav÷jui nemokamai 
Skubi pinigų perlaida per UNISTREAM sistemą (neatidarant banko sąskaitos klientui) : 

l÷šų išmok÷jimas gav÷jui nemokamai  

l÷šų įskaitymas į gav÷jo sąskaitą nemokamai 

l÷šų pervedimas  
1 proc. + užsienio bankų mokesčiai 
(0,5 - 2 proc., priklausomai nuo 
gav÷jo banko mokesčių ) 

Skubi pinigų perlaida per CMT sistemą (neatidarant banko sąskaitos klientui): 

l÷šų pervedimas, kai pervedimo suma:  
0 – 100 EUR 3 EUR 
101 – 200 EUR 6 EUR 
201 – 300 EUR 10 EUR 
301 – 400 EUR 14 EUR 
401 – 500 EUR 18 EUR 
501 – 750 EUR 25 EUR 
751 – 1 250 EUR 30 EUR 
1 251 – 1 750 EUR 40 EUR 
1 751 – 2 250 EUR 55 EUR 
2 251 – 2 750 EUR 75 EUR 
2 751 – 3 000 EUR 85 EUR 
3 001 – 5 000 EUR 95 EUR 

l÷šų išmok÷jimas gav÷jui nemokamai 
Skubi pinigų perlaida per MoneyGram sistemą (neatidarant banko sąskaitos klientui): 

l÷šų pervedimas, kai pervedimo suma:  
0 - 75 EUR 4 EUR 
75,01 - 150 EUR 6,5 EUR 
150,01 - 230 EUR 9,5 EUR 
230,01 - 300 EUR 12,5 EUR 
300,01 - 380 EUR 14,5 EUR 
380,01 - 750 EUR 27 EUR 
750,01 - 1550 EUR 53 EUR 
1550,01 - 3000 EUR 100 EUR 
3000,01 - 4600 EUR 155 EUR 
4600,01 - 7000 EUR 200 EUR 

l÷šų išmok÷jimas gav÷jui nemokamai 
Skubi pinigų perlaida per RIA sistemą (neatidarant banko sąskaitos klientui): 

•      l÷šų išmok÷jimas gav÷jui nemokamai 

Tarptautiniai pinig ų pervedimai (atliekami iš kliento s ąskaitos Ūkio banke) 1 

Pervedimas, kai visus mokesčius moka gav÷jas BEN2 nemokamai 
Paprastas3 pervedimas ne daugiau kaip 20 000 Lt (ekvivalentas užsienio 
valiuta) 40.00 Lt 

Paprastas3 pervedimas daugiau kaip 20 000 Lt (ekvivalentas užsienio valiuta) 50.00 Lt 
Tarptautiniai pinig ų pervedimai (atliekami iš kliento s ąskaitos Ūkio banke) 1 
Skubus3 pervedimas 90.00 Lt 

Labai skubus3 pervedimas 180.00 Lt 
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Kitos paslaugos, susijusios su tarptautiniais pinig ų pervedimais 
Atlikto pervedimo SWIFT kopijos teikimas 10 Lt 
Mok÷jimo nurodymo atšaukimas (kai pervedimas neišsiųstas iš banko) 40 Lt 
Mok÷jimo nurodymo atšaukimas (kai pervedimas išsiųstas iš banko ir gav÷jui 
sutikus) 120 Lt 

Pervedimo sąlygų pakeitimas, informacijos iš/į užsienio bankus 
gavimas/siuntimas kliento prašymu 80 Lt 
Mok÷jimo nurodymo paruošimas kliento prašymu 5 Lt 

1Darbo diena mok÷jimų užsienio valiuta į gav÷jo sąskaitą kitame banke vykdymui yra diena, kai tokias operacijas vykdo 
bankai tarpininkai, išskyrus šeštadienius, sekmadienius ir LR teis÷s aktuose nustatytas švenčių / poilsio dienas. 
Valiutavimo data gali būti pratęsiama (nustatoma v÷lesn÷) mok÷jimo vykdymo metu esančių  ne darbo dienų skaičiumi. 
Komisiniai bankų tarpininkų mokesčiai už mok÷jimo nurodymo vykdymą skaičiuojami / nurašomi nuo mok÷tojo 
sąskaitos (OUR 10 EUR, SHA 1 EUR) jo pri÷mimo vykdymui metu. Šie mokesčiai yra galutiniai: mok÷tojui papildomi 
kitų bankų mokesčiai už mok÷jimo nurodymo įvykdymą netaikomi. Komisinių mokesčių tipas mok÷jimo nurodyme gali 
būti: 

OUR – visus mokesčius (Ūkio banko ir bankų tarpininkų) apmoka mok÷tojas. OUR sąlygos negalima naudoti 
vykdant mok÷jimą EEE valiuta i EEE šalį. Mok÷tojui taikomas bankų tarpininkų mokestis EUR 10. Pastaba: Ūkio 
bankas neatsako, jei gav÷jo bankas ar tarpininkas d÷l nuo Ūkio banko nepriklausančių priežasčių papildomus 
mokesčius nurašo nuo pervedamos sumos.   

SHA – Ūkio banko mokesčius apmoka mok÷tojas, dalį bankų tarpininkų mokesčių moka mok÷tojas, dalį (tame tarpe 
visada gav÷jo banko) mokesčių apmoka gav÷jas. Mok÷tojui taikomas bankų tarpininkų mokestis: 1 EUR. 

BEN – visus mokesčius (Ūkio banko ir bankų tarpininkų) apmoka gav÷jas. 

Bankas neprisiima atsakomyb÷s d÷l siunčiamų mok÷jimų su netiksliai, nepilnai pateiktais rekvizitais įskaitymo į gav÷jo 
sąskaitą. 
2BEN – visus mokesčius (Ūkio banko ir bankų tarpininkų) apmoka gav÷jas. Nuo mok÷tojo sąskaitos nurašoma tik 
pervedime nurodyta suma. Ūkio banko ir bankų tarpininkų mokesčiai nurašomi nuo pervedimo sumos. Kai mok÷jimo 
nurodymo suma n÷ra didesn÷ nei AB Ūkio banko taikomas komisinis mokestis arba kai mok÷jimas vykdomas EEE 
valiuta į EEE šalį, BEN sąlygos naudoti negalima. Ūkio banko mokestis nurašomas nuo vykdomo pervedimo sumos: 
paprastiems mok÷jimams yra 90 Lt, skubiems 120 Lt, labai skubiems 220 Lt. 
 
3Paprastas pervedimas – EEE šalių valiutomis (EUR ir kt.) atliekamas su vienos darbo dienos valiutavimu (vd+1), 
kitomis valiutomis (USD ir kt.) atliekamas su dviejų darbo dienų valiutavimu (vd+2). 

Skubus pervedimas EUR valiuta vykdomas tos pačios darbo dienos valiutavimu (vd+0), USD ir kitomis valiutomis 
vykdomas su vienos darbo dienos valiutavimu (vd+1). 

Labai skubus pervedimas – priimamas USD valiuta iki 15:00 val. Atliekamas su tos pačios darbo dienos valiutavimu 
(vd+0).  

4. GAUNAMŲ PERVEDIMŲ ADMINISTRAVIMAS 

Vietini ų pinig ų pervedim ų litais administravimas 
Pervedimo į kliento sąskaitą, gauto iš sąskaitos esančios Ūkio banke, 
administravimas nemokamai 

Pervedimo į kliento mok÷jimo kortel÷s sąskaitą, gauto iš sąskaitos esančios 
Ūkio banke, administravimas 

nemokamai 

Pervedimo į kliento sąskaitą, gauto iš sąskaitos esančios kitame LR 
registruotame banke, administravimas 1.20 Lt 

Pervedimo į kliento mok÷jimo kortel÷s sąskaitą, gauto iš sąskaitos esančios 
kitame LR registruotame banke, administravimas1 1.20 Lt 

Vietini ų pinig ų pervedim ų užsienio valiuta administravimas 
Pervedimo į kliento sąskaitą, gauto iš sąskaitos esančios Ūkio banke, 
administravimas nemokamai 

Pervedimo į kliento sąskaitą, gauto iš sąskaitos esančios kitame LR 
registruotame banke, administravimas2 5 Lt 

Tarptautini ų pinig ų pervedim ų administravimas 3 

Pervedimo EUR valiuta į kliento sąskaitą, administravimas  5.00 Lt 
Pervedimo kitomis valiutomis ne daugiau kaip 20 000 Lt (ekvivalentas 
užsienio valiuta) į kliento sąskaitą iš ne LR registruoto banko, administravimas  5.00 Lt 

Pervedimo kitomis valiutomis daugiau kaip 20 000 Lt (ekvivalentas užsienio 
valiuta) į kliento sąskaitą iš ne LR registruoto banko, administravimas  20 Lt 

Gautų l÷šų įskaitymas pagal tikslinimą / l÷šų grąžinimas mok÷tojui (mokestis 
taikomas mok÷tojui) 

120 Lt 
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1 Netaikyti mokesčio už vietinių pinigų pervedimų litais administravimą į mok÷jimo kortel÷s sąskaitą darbo užmokesčio 
l÷šoms, kai šios l÷šos yra pervedamos paketiniu darbo užmokesčio pervedimu Eta banku arba pervedamos į 
surenkamąsias banko sąskaitas pateikiant duomenų bylas elektroniniu paštu. 
2 Mokestis nurašomas nuo l÷šų gav÷jo sąskaitos. Mokestis taikomas pervedimams, kuriuose mok÷tojo bankas yra LR 
registruotas bankas (BIC kodas), o jei jis nenurodytas, kai mok÷jimas gautas į korespondentinę sąskaitą LR 
registruotame banke. 
3 Tarptautinių pervedimų administravimo mokestis nurašomas nuo l÷šų gav÷jo sąskaitos. Mokestis taikomas 
pervedimams, kuriuose mok÷tojo bankas yra užsienio šalyje registruotas bankas (BIC kodas), o jei jis nenurodytas, kai 
mok÷jimas gautas į korespondentinę sąskaitą užsienio šalyje registruotame banke. 

Tarptautiniams pervedimams litais ir su jais susiju sioms kitoms paslaugoms taikomi vietini ų pinig ų 
pervedim ų litais mokes čiai ir s ąlygos. 

5. INTERNETINöS BANKININKYSTöS SISTEMA ETA BANKAS 

Prisijungimo mokestis nemokamai 
M÷nesinis aptarnavimo mokestis nemokamai 
PIN ir TAN kodų generatoriaus išdavimas/pakeitimas 69 Lt 
PIN kodų kortel÷s išdavimas nemokamai 
PIN kodų kortel÷s pakeitimas 2 Lt 
TAN kodų rinkinio išdavimas nemokamai 
Kiekvienas sekantis TAN kodų rinkinys 4 Lt 
Vietiniai pinig ų pervedimai litais  
Pervedimas į gav÷jo sąskaitą Ūkio banke 0.80 Lt 
Pervedimas tarp savo Banko ir mok÷jimo kortelių sąskaitų1 nemokamai 
Pervedimas į gav÷jo sąskaitą kitame LR registruotame banke 1.20 Lt 
Skubus pervedimas į gav÷jo sąskaitą kitame LR registruotame banke 3.00 Lt 
Periodiniai mok ÷jimų pervedimai litais  

Pervedimas į gav÷jo sąskaitą Ūkio banke 0.80 Lt 
Pervedimas į gav÷jo sąskaitą kitame LR registruotame banke 1.20 Lt 
Pervedimas tiesioginio debeto būdu 0.20 Lt 
Vietiniai pinig ų pervedimai užsienio valiuta  
Pervedimas į gav÷jo sąskaitą Ūkio banke 3.00 Lt 
Pervedimas ne daugiau kaip 20 000 Lt (ekvivalentas užsienio valiuta) į gav÷jo 
sąskaitą kitame LR registruotame banke 2 30.00 Lt 

Pervedimas daugiau kaip 20 000 Lt (ekvivalentas užsienio valiuta) į gav÷jo 
sąskaitą kitame LR registruotame banke 2  40.00 Lt 

Mok÷jimai už paslaugas   
Mok÷jimai iš banko s ąskaitos ar iš banko mok ÷jimo kortel ÷s sąskaitos  
Komunaliniai mokesčiai nemokamai 
Įmokos už paslaugas 0.80 Lt 

Kitos įmokos teirautis Banko padalinyje 
Tarptautiniai pinig ų pervedimai (atliekami iš kliento s ąskaitos Ūkio banke) 2 

Pervedimas, kai visus mokesčius moka gav÷jas BEN2 nemokamai 
Paprastas3 pervedimas ne daugiau kaip 20 000 Lt (ekvivalentas užsienio valiuta), 
pateikus per Eta banką 30.00 Lt 

Paprastas3 pervedimas daugiau kaip 20 000 Lt (ekvivalentas užsienio valiuta), 
pateikus per Eta banką 40.00 Lt 

Skubus3 pervedimas 90.00 Lt 
Labai skubus3 pervedimas 180.00 Lt 
Mok÷jimo  korteli ų dienos operacij ų limit ai  
Standartinio dienos operacijų limito keitimas nemokamai 

1 Išskyrus pervedimus iš Ūkio banko lizingo MasterCard mok÷jimo kortel÷s. 
2 Darbo diena mok÷jimų užsienio valiuta į gav÷jo sąskaitą kitame banke vykdymui yra diena, kai tokias operacijas vykdo 
bankai tarpininkai, išskyrus šeštadienius, sekmadienius ir LR teis÷s aktuose nustatytas švenčių / poilsio dienas. 
Valiutavimo data gali būti pratęsiama (nustatoma v÷lesn÷) mok÷jimo vykdymo metu esančių  ne darbo dienų skaičiumi. 
Komisiniai bankų tarpininkų mokesčiai už mok÷jimo nurodymo vykdymą skaičiuojami / nurašomi nuo mok÷tojo 
sąskaitos (OUR 10 EUR, SHA 1 EUR) jo pri÷mimo vykdymui metu. Šie mokesčiai yra galutiniai: mok÷tojui papildomi 
kitų bankų mokesčiai už mok÷jimo nurodymo įvykdymą netaikomi. Komisinių mokesčių tipas mok÷jimo nurodyme gali 
būti: 

OUR – visus mokesčius (Ūkio banko ir bankų tarpininkų) apmoka mok÷tojas. OUR sąlygos negalima naudoti 
vykdant mok÷jimą EEE valiuta i EEE šalį. Mok÷tojui taikomas bankų tarpininkų mokestis EUR 10. Pastaba: Ūkio 
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bankas neatsako, jei gav÷jo bankas ar tarpininkas d÷l nuo Ūkio banko nepriklausančių priežasčių papildomus 
mokesčius nurašo nuo pervedamos sumos.   

SHA – Ūkio banko mokesčius apmoka mok÷tojas, dalį bankų tarpininkų mokesčių moka mok÷tojas, dalį (tame tarpe 
visada gav÷jo banko) mokesčių apmoka gav÷jas. Mok÷tojui taikomas bankų tarpininkų mokestis: 1 EUR. 

BEN – visus mokesčius (Ūkio banko ir bankų tarpininkų) apmoka gav÷jas. 
Bankas neprisiima atsakomyb÷s d÷l siunčiamų mok÷jimų su netiksliai, nepilnai pateiktais rekvizitais įskaitymo į gav÷jo 
sąskaitą. 
2BEN – visus mokesčius (Ūkio banko ir bankų tarpininkų) apmoka gav÷jas. Nuo mok÷tojo sąskaitos nurašoma tik 
pervedime nurodyta suma. Ūkio banko ir bankų tarpininkų mokesčiai nurašomi nuo pervedimo sumos. Kai mok÷jimo 
nurodymo suma n÷ra didesn÷ nei AB Ūkio banko taikomas komisinis mokestis arba kai mok÷jimas vykdomas EEE 
valiuta į EEE šalį, BEN sąlygos naudoti negalima. Ūkio banko mokestis nurašomas nuo vykdomo pervedimo sumos: 
paprastiems mok÷jimams yra 90 Lt, skubiems 120 Lt, labai skubiems 220 Lt. 
3Paprastas pervedimas – EEE šalių valiutomis (EUR ir kt.) atliekamas su vienos darbo dienos valiutavimu (vd+1), 
kitomis valiutomis (USD ir kt.) atliekamas su dviejų darbo dienų valiutavimu (vd+2). 

Skubus pervedimas EUR valiuta vykdomas tos pačios darbo dienos valiutavimu (vd+0), USD ir kitomis valiutomis 
vykdomas su vienos darbo dienos valiutavimu (vd+1). 

Labai skubus pervedimas – priimamas USD valiuta iki 15:00 val. Atliekamas su tos pačios darbo dienos 
valiutavimu (vd+0). 

6. GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS 

Grynųjų pinigų įnešimas į savo sąskaitą: 
 LTL, USD, EUR nemokamai 
 GBP 0,5 proc. ne mažiau kaip 2 Lt1 

 RUB (teirautis konkrečiame klientų aptarnavimo padalinyje) 10 proc. 

 kitomis valiutomis 0,5 proc., ne mažiau kaip 2 Lt 
Grynųjų pinigų įnešimas į kito gav÷jo sąskaitą Ūkio banke: 

 LTL, USD, EUR 0,05 proc., ne mažiau 4 Lt 
 GBP 0,5 proc. ne mažiau kaip 4 Lt 
 RUB (teirautis konkrečiame klientų aptarnavimo padalinyje) 10 proc. 
 kitomis valiutomis 0,5 proc., ne mažiau kaip 4 Lt 

Litų įnešimas pervedant l÷šas į gav÷jo sąskaitą kitame LR registruotame banke: 

 paprastas 0,05 proc., ne mažiau 5 Lt 
 skubus 0,05 proc., ne mažiau 10 Lt 
Grynųjų pinigų išmok÷jimas iš banko sąskaitos2: 

 l÷šų iš sąskaitos:  
• LTL, USD, EUR 0,6 proc., ne mažiau 2 Lt 
• kitomis valiutomis 0,6 proc., ne mažiau 2 Lt 

 l÷šų iš vertybinių popierių operacijų3 nemokamai 
 pensijų ir pašalpų nemokamai 
ind÷lių4 nemokamai 
Banko obligacijų l÷šų5 nemokamai 
L÷šų už išperkamus investicinių fondų vienetus6 nemokamai 
Grynųjų pinigų išankstinis užsakymas7 nemokamai 
Grynųjų pinigų išankstinio užsakymo atšaukimas 0.1 proc. 

 Valiutos keitimas grynaisiais pinigais  2 Lt 
Banknotų tikrinimas, neatliekant kitų operacijų 0,1 Lt už banknotą, ne mažiau 1 Lt 
Banknotų keitimas į tos pačios valiutos kitus nominalus 0,2 proc., ne mažiau 1 Lt 
Monetų keitimas į tos pačios valiutos kitus nominalus 4 proc., ne mažiau 4 Lt 

Susid÷v÷jusių banknotų supirkimas:   

 LTL nemokamai 
 konvertuojamos valiutos 5 proc. 

Netinkamų apyvartai JAV dolerių keitimas pagal atskirai patvirtintus įkainius 
1 Sudarant ind÷lio sandorį GBP - mokestis netaikomas. 
2 Grynųjų pinigų išmok÷jimo mokestis netaikomas, jei uždarant banko sąskaitą išmokamas likutis yra 2 LTL ar 
mažesnis. Jeigu dalies užsienio valiuta išmokamos sumos neįmanoma išmok÷ti užsienio valiutos banknotais ar 
monetomis, tai ši suma konvertuojama į litus. 
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3 Kai l÷šos išmokamos ta valiuta, kuria jos buvo pervestos iš vertybinių popierių operacijoms atlikti skirtos sąskaitos į 
banko sąskaitą, ne v÷liau kaip 30 d. nuo l÷šų pervedimo ar valiutos keitimo operacijos iš vertybinių popierių 
operacijoms atlikti skirtos sąskaitos į banko sąskaitą. Grynaisiais pinigais išmokamos už parduotus vertybinius 
popierius gautos l÷šos bei palūkanos ar dividendai, gauti už įsigytas akcijas ar kitus vertybinius popierius. 
4 Jeigu l÷šos išmokamos ta valiuta, kuria buvo sudaryta ind÷lio sutartis, ne v÷liau kaip po 30 d. nuo ind÷lio sutarties 
pabaigos. Jei ind÷lio sutartis yra nutraukiama 30 d. laikotarpyje nuo sutarties sudarymo dienos, taikomas grynųjų 
pinigų išmok÷jimo iš sąskaitos mokestis (išskyrus ind÷lius po automatinio pratęsimo). L÷šoms, kuriomis buvo 
papildyta kaupiamojo ir universaliojo ind÷lio sąskaita v÷liau kaip 30 d. iki sutarties pabaigos termino, taikomas grynųjų 
pinigų išmok÷jimo iš sąskaitos mokestis. 
5 Kai l÷šos išmokamos ta valiuta, kuria buvo platintos obligacijos, ne v÷liau kaip po 30 d. nuo obligacijų išpirkimo 
dienos. 
6 Kai l÷šos išmokamos ta valiuta, kuria buvo parduoti investicinių fondų vienetai, ne v÷liau kaip 30 d. nuo jų pardavimo 
dienos. 
7 Jei klientai nori paimti iš sąskaitos grynųjų pinigų, kurių suma didesn÷ kaip 60 000 litų (arba ekvivalentą užsienio 
valiuta), turi raštu pateikti prašymą prieš 1 darbo dieną: litais iki 14 val., valiuta iki 11 val. Jei klientai nori paimti iš 
sąskaitos grynųjų pinigų, kurių suma 1 000 000 litų ir daugiau (arba ekvivalentą užsienio valiuta), turi raštu pateikti 
prašymą prieš 5 darbo dienas. 

7. ČEKIAI 

Kelion ÷s čekiai 
Kelion÷s čekių supirkimas (EUR, USD, GBP) 1.5 proc. nuo sumos 
Banko čekiai 

Vardinių čekių inkasavimas 0.8 proc.(ne mažiau 10 Lt, ne 
daugiau 300 Lt) 

Neapmok÷tų vardinių čekių grąžinimas užsienio bankų mokesčiai 

Banko čekių išrašymas 0.5 proc. (ne mažiau 10 Lt, ne 
daugiau 100 Lt) 

Nepanaudotų banko čekių apmok÷jimas 0.5 proc. (ne mažiau 10 Lt, ne 
daugiau 50 Lt) 

Banko čekių apmok÷jimo sustabdymas 20 Lt ir užsienio bankų mokesčiai 

8. PAPILDOMOS INFORMACINöS PASLAUGOS 

Informaciniai pranešimai SMS žinut ÷s forma   
Registracijos mokestis: 

 rezidentams 5 Lt 
Užklausimas bankui:   

 pasirinktos sąskaitos likutis 0.35 Lt 
 penkios paskutin÷s į sąskaitą įskaitytos sumos 0.35 Lt 

 penkios paskutin÷s nuo sąskaitos nurašytos sumos 0.35 Lt 
Automatinis pasirinktos sąskaitos likučio pranešimas* 0.35 Lt 

* Paslauga teikiama klientams, kurie naudojasi internetin÷s bankininkyst÷s sistema Eta bankas. Automatinis 
pasirinktos sąskaitos likučio pranešimas siunčiamas, kai sąskaitoje užfiksuojama suma, nurodyta Eta banke. 

9. INDIVIDUALIŲ SEIFŲ NUOMA* 

Seifų tūris, dm 3 
Nuomos laikotarpis 

1 para 1 savait ÷ 1 m÷nuo 3 m ÷nesiai 6 m ÷nesiai 12 m ÷nesių 

Iki 20  5 Lt 9 Lt 20 Lt 60 Lt 120 Lt 240 Lt 

Nuo 20 iki 29  7 Lt 12 Lt 24 Lt 70 Lt 140 Lt 280 Lt 

Nuo 30 iki 39  7 Lt 12 Lt 30 Lt  85 Lt 165 Lt 325 Lt 

Nuo 40 iki 50  7 Lt 12 Lt 30 Lt 85 Lt 165 Lt 325 Lt 

Nuo 50  7 Lt 12 Lt 45 Lt 130 Lt 250 Lt 450 Lt 

* Pasibaigus seifo nuomos sutarties terminui, už kiekvieną dieną skaičiuojami 2 Lt dydžio delspinigiai. 
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10. INVESTICINöS PASLAUGOS 

PASLAUGA ĮKAINIS 

1. Vertybini ų popieri ų sąskaitos atidarymas Nemokamai 
2. Prekyba nuosavyb ÷s vertybiniais popieriais  

2.1. Pirmin÷je rinkoje 0,1% (min. 20 LTL) 

2.2. Antrin÷je rinkoje  

Lietuvos, Latvijos, Estijos  
         internetu 
         banko padalinyje 
- iki 9 999,99 LTL 
- 10 000,00 - 99 999,99 LTL 
- 100 000,00 LTL ir daugiau 
   oficialaus pasiūlymo ir viešo akcijų pardavimo subrinkose internetu / banko padalinyje 

Airijos (pirkimo atveju papildomai taikomas 1,0 proc. žyminis mokestis) 
Australijos 
Austrijos, Belgijos, Italijos, Ispanijos, Olandijos, Portugalijos, Prancūzijos, Vokietijos, 

Suomijos, Singapūro  
Danijos 
Japonijos 
JAV 
Kanados 
Kazachstano, Ukrainos, Kinijos 
Norvegijos 
Švedijos 
Čekijos 
Graikijos, Vengrijos 
Lenkijos 
Rusijos 
Kroatijos, Bulgarijos, Rumunijos, Slovakijos 
Didžiosios Britanijos (pirkimo atveju papildomai taikomas 0,5 proc. žyminis 

mokestis)  
Slov÷nijos 
Šveicarijos 
Kitų užsienio šalių rinkų   

 

0,12 % (min. 1,5 EUR / 2 
LVL / 3 EUR) 
 
0,8 % (min. 5 EUR / 5 
LVL / 6 EUR) 
0,6 % 
0,4 % 
0,3 % (min. 5 EUR / 5 
LVL / 6 EUR) 
0,4 % (min. 30 EUR) 
0,4 % (min. 80 AUD) 
0,4 % (min. 30 EUR) 
 
0,4 % (min. 200 DKK) 
0,4 % (min. 5000 JPY)  
0,4 % (min. 30 USD)  
0,4 % (min. 45 CAD)  
0,8 % (min. 150 USD) 
0,4 % (min. 250 NOK)  
0,4 % (min. 250 SEK) 
0,5 % (min. 800 CZK)  
0,5 % (min. 30 EUR) 
0,5 % (min. 100 PLN) 
0,4 % (min. 25 USD)  
0,8 % (min. 35 EUR) 
0,5 % (min. 35 GBP)   
0,8 % (min. 120 EUR) 
0,4 % (min. 50 CHF) 
2,0 % (min. 100 EUR) 

3. Prekyba skolos verty biniais popieriais   
3.1. Pirmin÷je rinkoje 0,1 % (min. 50 LTL) 
3.2. Antrin÷je rinkoje   

-    Lietuvos, Latvijos, Estijos vyriausybių 
 
 
-   Lietuvos, Latvijos, Estijos įmonių: 
- iki 99 999,99 LTL,  
- 100 000,00 LTL ir daugiau 
-   Kitų užsienio šalių emitentų ir euroobligacijos: 
- iki 99 999,99 LTL 
- 100 000,00 LTL ir daugiau 

0,05% (min. 30 LTL / 10 
LVL / 10 EUR) 
 
0,1 % (min. 30 LTL / 10 
LVL / 10 EUR)   
0,06 % 
 
0,2 % (min. 80 LTL) 
0,1 %  

4. Prekyba investicini ų fond ų vienetais   

4.1. Ūkio banko grup÷s ir kitų platinamų fondų pirkimas/pardavimas/keitimas  
4.2. Kitų valdymo bendrovių valdomų investicinių fondų pirkimas/pardavimas* 
4.3. Kitų valdymo bendrovių valdomų investicinių fondų keitimas (jei yra tokia galimyb÷) 
4.4. Biržose prekiaujamų fondų prekyba 

fondų prospektuose 
nustatyti mokesčiai  
0,3% (min. 100 LTL) 
50 LTL 
pagal prekybos 
nuosavyb÷s VP antrin÷je 
rinkoje įkainius  

5. Vertybini ų popieri ų saugojimo mokestis 1  

5.1. Lietuvos emitentų VP 
5.2. Latvijos, Estijos emitentų VP 
5.3. Kitų užsienio šalių emitentų VP 
5.4. Euroobligacijos  
5.5. Investicinių fondų vienetų2 

0,004 % 
0,007 % 
0,017 % 
0,008 % 
0,01 % 
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6. Operacij ų mokes čiai   

6.1. Nemokestinis VP pervedimas į kito Lietuvos CVPD dalyvio apskaitą 
6.2. Nemokestinis VP pervedimas į(iš) kito sąskaitų tvarkytojo Latvijoje ar Estijoje 
apskaitą 
6.3. Užsienio VP nemokestinis pervedimas (įeinantis ir išeinantis) 
6.4. Sandorio patvirtinimas, kai bankas veikia tik kaip vertybinių popierių ar l÷šų 
saugotojas 
6.5. Užsienio, išskyrus  Latvijos ir  Estijos VP, įvykių aptarnavimas   
6.6. Įvykdyto pavedimo atsiskaitymo sąlygų keitimas, klaidų taisymas  

15 LTL 
25 LTL 
 
30 LTL ir kito tarpininko 
mokesčiai 
10 LTL ir kito tarpininko 
mokesčiai už l÷šų ir VP 
nuskaitymą/įrašymą  
1 EUR ir kito tarpininko 
mokesčiai 
20 LTL ir kito tarpininko 
mokesčiai 

7. Vertybini ų popieri ų portfelio valdymas (pasirašius atskirą sutartį)   
7.1. Valdymo mokestis (metinis) nuo portfelio vert÷s  
7.2. Portfelio vert÷s padid÷jimo mokestis 

0,5 % + PVM 
pagal susitarimą 

8. Ne biržoje sudaryt ų sandori ų registrav imas   

8.1. Lietuvos emitentų VP pirkimo, pardavimo, dovanojimo, mainų ir kt. sandoriai 
8.2. Užsienio emitentų VP pirkimo, pardavimo, dovanojimo, mainų ir kt. sandoriai 
8.3. VP paveld÷jimo sandoriai (mokestį moka VP gav÷jas) 
8.4. VP atpirkimo (repo) sandorio sudarymas, pratęsimas 
8.5. VP įkeitimas (mokestį moka įkaito dav÷jas) 

20 LTL kiekvienai 
sandorio šaliai 
60 LTL kiekvienai 
sandorio šaliai 
25 LTL 
40 LTL 
80 LTL 

9. Papildom ų pranešim ų, išraš ų, pažymų pagal pareikalavim ą pateikimas 
(siun čiant paštu) 

Lietuvoje – 5 LTL, į 
užsienį - 10 LTL 

10. Pažyma apie užsienio valstybei sumok ÷tus mokes čius 50 LTL ir kitos šalies 
mokesčiai 

11. Kitos investicin ÷s paslaugos  pagal susitarimą 

12. Kitos bankin ÷s paslaugos  pagal bendrus banko 
įkainius 

1M÷nesinis VP saugojimo mokestis skaičiuojamas kiekvieną m÷nesį nuo kiekvienos VP sąskaitos likučio vidutin÷s 
vert÷s. VP vert÷ nustatoma pagal paskutinę skelbiamą VP rinkos kainą biržoje. Jei rinkos kaina n÷ra nustatyta bei 
visiems skolos VP, mokestis skaičiuojamas pagal VP nominalią vertę, investicinių fondų vienetams - pagal 
valdytojo skelbiamą paskutinę vieneto kainą. Minimalus visų VP saugojimo mokestis už kiekvieną sąskaitą – 1,6 Lt, 
fondų vienetų – 2 Lt. Depozitoriumo pakvitavimams (ADR, GDR) papildomai dengiami ir kito tarpininko mokesčiai.  
2Netaikoma UAB Ūkio banko investicijų valdymo fondų investiciniams vienetams. 
* Fondo sudarymo dokumentuose gali būti nurodyti platinimo/išpirkimo mokesčiai, kurie valdytojo yra 
nuskaičiuojami tiesiogiai nuo pirkimo/pardavimo sandorio vert÷s. Šie mokesčiai n÷ra įtraukiami į Ūkio banko 
taikomus mokesčius. 
Minimalus sandorio mokestis antrin÷je rinkoje taikomas visiems vieno pavedimo dienos sandoriams bendrai. Jei 
pavedimas vykdomas kelias dienas, minimalus mokestis skaičiuojamas už kiekvieną pavedimo vykdymo dieną. 
Visi nurodyti minimalūs mokesčių dydžiai gali būti nurašomi ekvivalentu kita valiuta pagal Lietuvos banko patvirtintą 
oficialų lito ir užsienio valiutos santykį. 
Ne biržoje sudaryto sandorio registravimo atveju d÷l užsienio VP gali būti taikomi trečiųjų šalių mokesčiai. 
Kai kuriose užsienio vertybinių popierių biržose gali būti nustatytas minimalus pavedimo dydis arba minimalus 
akcijų skaičius ir jo kartotinis. 

11. INVESTICINIAI FONDAI 

 
Ūkio banko 
obligacij ų 

fondas 

Ūkio banko in vestavimo 
galimybi ų fondas Ūkio banko 

racionalaus 
investavimo 

fondas 

Kinijos, Rusijos, 
Europos ir JAV 

subfondai 

Pinig ų rinkos 
priemoni ų 
subfondas 

Platinimo mokestis:      
investuojant iki 10 000 Lt 0,5 % 2,0 % 2,0 % 2,0 % 
investuojant 10 000 Lt – 50 000 Lt 0,3 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 
investuojant 50 000 Lt – 100 000 Lt 0,3 % 1,0 % 1,0 % 1,0 % 
investuojant nuo 100 000 Lt 0,2 % 0,2 % 0,2 % 0,2 % 

Valdymo mokestis (metinis)  0,7 % 1,2 % 0,5 % 2,0 % 
Depozitoriumo mokestis (metinis)  0,2 % 0,2 % 0,2 % 0,3 % 
Išpirkimo mokestis  n÷ra n÷ra n÷ra n÷ra 
S÷km÷s mokestis  n÷ra n÷ra n÷ra n÷ra 
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Kiti mokes čiai (už bank ų, finans ų 
tarpinink ų paslaugas, rinkos 
duomenis, audit ą) 

priklauso nuo patirtų išlaidų 

Atsiskaitymai, susij ę su subfond ų 
keitimo išlaidomis  Iki 0,2 % nuo keičiamų investicinių 

vienetų vert÷s, ne mažiau kaip 4 Lt  

12. MOKöJIMO KORTELöS 
Įkainiai pateikiami individualiai su mok÷jimo kortel÷s sąskaitos sutartimi. 
 

13. VARTOJIMO KREDITAI 

Kredit ų metin ÷s palūkanos* pagal susitarimą 

*Ūkio banko klientams suteikiamos nuolaidos, kai tenkinamos šios sąlygos: 

Nuolaid ų sąlygos: Metini ų palūkanų 
nuolaida: 

Turi Banko Maestro/Visa Electron mok÷jimo kortelę ir Eta banko sutartį 0,2 proc. 
Pasirašius tiesioginio debeto sutikimą 0,3 proc. 
Turi Banko MasterCard/Visa Classic mok÷jimo kortelę 0,3 proc. 
Turi MasterCard Gold ir/ar Visa Platinum mok÷jimo kortelę 0,5 proc. 
Turi ind÷lių Banke ar naudojasi investavimo paslaugomis Banke ar UAB „Ūkio 
banko investicijų valdymas“ 0,5 proc. 

Turi „Bonum Publicum“ kaupiamąją gyvyb÷s draudimo (universaliojo gyvyb÷s 
draudimo su kintančiu kapitalu, gyvyb÷s kaupiamojo draudimo, kaupiamojo 
gyvyb÷s draudimo išgyvenimo atveju, studijų draudimo, pensijų draudimo) sutartį 

0,5 proc. 

Yra Privačios bankininkyst÷s departamento klientas (VIP klientas) 0,5 proc. 
Turi (ne trumpiau nei 6 m÷nesius) įsipareigojimų arba tur÷jo ir pilnai atsiskait÷ 
pagal įsipareigojimus Ūkio bankui/ Ūkio banko lizingui ir nebuvo/n÷ra pradelsęs 
mok÷jimų ilgiau kaip 30 dienų 

2,0 proc. 

Kasm÷nesin÷s kliento pajamos pervedamos į sąskaitą Ūkio banke ne mažiau kaip 
4 paskutinius m÷nesius 1,0 proc. 

Iš kliento banko ir/ar mok÷jimo kortel÷s sąskaitos Ūkio banke atlikta ne mažiau nei 
20 debetinių operacijų (išskyrus pervedimus tarp savo sąskaitų) per paskutinius 4 
m÷nesius 

1,0 proc. 

Pastaba: Nuolaidos sumuojamos, tačiau negali viršyti 3 procentinio punkto 

14. KREDITAI 

Kredit ų metin ÷s palūkanos pagal susitarimą 
 

 
 

Komisiniai mokes čiai, delspinigiai, baudos:  
Vartojimo Kiti (su užstatu) 

Kredito dokumentų paruošimo mokestis  

Kredito suma nuo 500 Lt iki 
999 Lt- 1 proc. kredito 

sumos 0.2 – 1proc. kredito 
sumos, 

ne mažiau 200 Lt Kredito suma nuo 1000 Lt-  
1 proc. kredito sumos, ne 

mažiau 50 Lt 
Dokumentų analiz÷s mokestis nemokamai 

Kredito ar jo užtikrinimo sąlygų keitimo mokestis 0.5 proc. kredito likučio 
sumos, ne mažiau 50 Lt 

0.2-1proc. kredito 
likučio, 

ne mažiau 200 Lt 

Įsipareigojimo mokestis, proc./m. 0 proc. 
0.5 – 1 proc. 

nepanaudotos kredito 
sumos 

Mokestis už prieš laiką grąžintą kreditą, Lt nemokamai 
Delspinigiai už pradelstus mok÷jimus, proc./d. 0.05 proc. 0.05 proc. 
Bauda už įsipareigojimų nevykdymą, už kiekvieną 
pažeidimą iki 0.25 proc. kredito likučio, ne mažiau 100 Lt 

 


